
神戸営業所移転のご案内 

 

謹啓 立春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社神戸営業所は 下記のとおり移転する運びとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます 

これを機に 社員一同心を新たになお一層の努力を重ね 皆様のご期待に 

お応えしてまいる所存でございます 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして ご挨拶かたがたご案内申し上げます 

謹言  

2026 年２月吉日 

株式会社 マ シ ン 商 会 

代表取締役 後藤敏之 

 

記 

 

業務開始日 2026 年２月 24 日（火） 

移転先住所 〒651-0086 

神戸市中央区磯上通四丁目 1-14 三宮スカイビル 3 階 A 号 

電 話 番 号 078-651-4771 

F A X 番 号 078-651-4773 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません 

※２月 20 日(金) 午後より 21 日(土) まで NTT 回線切替作業のため 

電話・FAX が不通となります 

 

移転作業に伴い 電話・メール等がつながりにくい場合がございます 

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

以上 


